96. Immunitas Ecclesiis & locis piis concessa non extenditur ad altare portatile. uti contra P. Ant. *Quintanaducas Tb. mor. Tr. 4. sing. ult. n. 9.* resolvit. P. Illung. *tr. 5. D. 2. n. 256.* Fagnan. *in c. 9. de Immun. n. 25.* Suarez. *Tom. 2. de relig. lib. 3. c. 9. n. 10.*

97. Non privatur asylo, qui eadem vel mutilationem committit prope Ecclesiam in ejus atrio scalis &c. licet post crimen perpetratum ad Ecclesiam fugâ se recipiat. contra Gutierrez. *pp. 22. civ. l. 3. q. 1. n. 15.* Farinac. *pr. crim. q. 28. n. 56.*

98. Eadem Immunitas etiam debitoribus pecuniariis prodest. contra Cavallos *de cogn. per viam viol. p. 2. q. 5. n. 6.*

99. Et mandantibus aliquem occidi vel mutilari in Ecclesia Diff. Laym. *l. 4. tr. 9. c. 3. n. 6.* Marth. *de jurisd. p. 2. c. 51. n. 26.* Illung. *tr. 5. D. 2. n. 263.*

99. Affassinii Crimen non committit qui pretio conductus occidit infidelém. contra Bonac. *Tom. 2. D. 3. q. 7. p. 6. §. 5. n. 9.* Mar. Ital. *de Imm. l. 1. c. 5. §. 4. n. 20.*

100. Si existens in Immunitate, dolo alterius privatae personæ (fide tamen dignæ) peritusus, egressus sit, nihilominus à Judice sæculari capi nequit, sed Ecclesiæ debet restitui. contra non pacuos, quos sequitur Delben. *de Imm. sect. 5. n. 25.*

101. Immunitati derogari potest per consuetudinem contra Alexandr. Sperell. *Decis. 303. n. 45.*

102. Reus nec ligari, nec aliâ viâ iterim custodiri à Judice sæculari potest, dum ab ordinario examinetur causa, an Immunitate gaudeat? contra Sarp. *de Jur. asyl. c. 6. fol. 65.* Jul. Clar. *§. sui. q. 30. vers. quero modò.*

103. Casu quo dubium est an confuga gaudeat Immunitate Ecclesiæ nec ne? Cognitio dubii hujus pertinet ad Judicem Ecclesiasticum privativè & exclusò Judice sæculari.

104. Excommunicatio, quam in violatorem Immunitatis jura statuunt, non est reservata sedi Apostolicæ. contra Mar. Ital. *de Imm. cap. 6. §. 2. n. 23.* Dian. *p. 6. tr. 1. resol. 34.* Barbos. *jur. Eccl. l. 2. c. 3. n. 167.*

Ad

Ad Bullam Cænæ.

§. 1.

105. Excommunicationem in cit. §. 1. adversus legentes Libros Hæreticos latam ac S. Pontifici reservatam, etiam incurrit is, qui penes se retinet Epistolam, Concionem vel aliud scriptum, quod hæresin continet, licet tractatus formam præ se non ferat. contra Sanchez *Moral. l. 2. c. 10. n. 29.* P. Wiestner *ad tit. de Heret. n. 19.*

§. 15.

106. Etiam Judex laicus competens est in causa aliàs spirituali, si ventiletur Quæstio meri facti. contra Mart. *de Jurisdic. p. 4. cent. 1. c. 38. n. 11.* Garc. *de Benef. p. 1. c. 2. à. n. 50.* Gutierrez. *22. Can. c. 34. à. n. 24.* non tamen si dubium sit, siue causa spiritualis nec ne?